[image: image1]
榕科〔2021〕210号

福州市科学技术局

关于公布2021年度众创空间、孵化器培育

高新技术企业奖励申请结果的通知

各县（市）区科技局、高新区科技局、相关企业：

为打造良好的创新创业生态环境，加大对市级众创空间的扶持力度，进一步加强高新技术企业培育工作，根据福州市人民政府办公厅《进一步加强高新技术企业培育工作的若干措施》文件精神，“对市级以上众创空间、孵化器每培育一家国家高新技术企业，奖励运营单位5万元”。经企业申报，我局研究，现将市级众创空间、孵化器培育高新技术企业奖励申请结果予以公布（名单详见附件）。

各众创空间、孵化器要进一步提升管理服务能力，对入驻企业提供更好的服务。各县（市）区科技管理部门要深入众创空间、孵化器开展高新技术企业相关政策的宣传，对辖区内拟申报高新技术企业摸底调查，对潜力企业重点培育，指导帮助申报企业提升各项创新能力指标值，力争达到认定要求。

附件：市级众创空间培育高新技术企业奖励申请结果

福州市科学技术局

2021年8月11日
	福州市科学技术局办公室                  2021年8月11日印发

附件

众创空间、孵化器培育高新技术企业奖励申请结果

	序号
	众创空间、孵化器名称
	依托单位
	培育
高企数

1
	福州863软件专业孵化器服务中心
	福州八六三软件专业孵化器服务中心
	7

	2
	我想创业
	我想创业（福建）投资咨询有限公司
	1

	3
	筑梦之星孵化器
	福州市筑梦之星科技有限公司
	1

	4
	牧马人众创空间、牧马人孵化器
	福州言信空间商业管理有限公司
	3

	5
	福州海峡工业设计创意园
	福州市高新技术产业创业服务中心
	1

	6
	金山科技企业孵化器
	福州市人才发展集团有限公司
	7

	7
	乐探机器人众创空间
	福建省机器人科教协会
	1

	8
	琴声创业园
	福州琴声创业园管理有限公司
	2

9
	福州大学国家大学科技园
	福州福大科技园管理有限公司
	4

	10
	中国福州留学人员创业园
	福州市引进人才服务中心（福州市留学回国人员工作站）
	1

	11
	云端创咖+
	福建阳光能量孵化器管理有限公司
	1

	12
	福建火炬高新技术创业园
	福建火炬技术高新技术创业园有限公司
	3

	13
	启迪之星福州孵化基地
	福州启迪之星孵化管理有限公司
	1

	14
	陶缘众创空间
	福州市陶瓷行业技术创新中心
	1

	15
	特力林孵化器
	福建特力林孵化器管理有限公司
	2

2